[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

628245, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,
             телефон:(34675) 41233

Тюменской области, Советский район, п. Агириш,
                          факс:(34675) 41233

ул. Винницкая 16

эл.адрес:agirish@sovrnhmao.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «25» октября 2023 г.

                                                                               № 265/НПА
О внесении изменений в постановление администрации

городского поселения Агириш от 30.09.2022 № 292/НПА

«О порядке принятия решений о заключении концессионных
соглашений и порядке формирования перечня объектов, в
отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений»
 В соответствии с Федеральным законом
Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 10.01.2022)"

от 10.07.2023 № 296-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

 HYPERLINK "kodeks://link/d?nd=902111644&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3"\o"’’Технический регламент о требованиях пожарной безопасности (с изменениями на 30 апреля 2021 года)’’

Федеральный закон от 22.07.2008 N 123-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 30.04.2021)"

, Уставом городского поселения Агириш постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Агириш от 30.09.2022 № 292/НПА «О порядке принятия решений о заключении концессионных соглашений и порядке формирования перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»  следующие изменения:
1.1. В Приложении 1:

1.1.1. Пункт 1.1 раздела 1 дополнить предложением следующего содержания:

«Такое имущество на момент передачи его концессионеру должно быть свободно от прав третьих лиц, если иное не установлено Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»;
1.2. В Приложении 2:

1.2.1.  Пункт 1 дополнить предложением следующего содержания:

«Такое имущество на момент передачи его концессионеру должно быть свободно от прав третьих лиц, если иное не установлено Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Агириш.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Агириш                                                    И.В.Ермолаева